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Jak przygotować się do kontroli projektu unijnego - szkolenie dla Beneficjentów

Dlaczego warto
Jak przygotować się do kontroli projektu unijnego

Szkolenie dla Beneficjentów realizujących projekty w FE
2021–2027 i KPO. Omawia zasady i przebieg kontroli,
najczęstsze nieprawidłowości, wymagania dotyczące
dokumentacji oraz działania, które pomagają ograniczyć
ryzyko korekt finansowych.

Zapisz się i przygotuj projekt do kontroli bez
nerwowych poprawek.

 

Szczegóły organizacyjne
TERMIN: 22-23 czerwca g. 09:30 - 15:30
MIEJSCE: Platforma szkoleń online
TRENER: INGRID SZRAJER
Trenerka na szkoleniach i warsztatach od 2004 r.,
wykładowca na konferencjach dotyczących problematyki
funduszy strukturalnych. Ekspertka Ministra Rozwoju
Regionalnego w zakresie funduszy unijnych. Właścicielka
firmy konsultingowej, konsultantka z licznymi sukcesami
w zakresie opracowywania wniosków o dofinansowanie 
w ramach funduszy strukturalnych i Norweskich
Mechanizmów Finansowych, z doświadczeniem w
zakresie tworzenia konsorcjów, zarządzania
i kontrolowania prawidłowości realizacji projektów
dofinansowanych z funduszy UE. Autorka artykułów i
publikacji z zakresu przygotowywania i realizacji
projektów unijnych dla znanych wydawnictw.

OFERTA SPECJALNA
W ramach oferty specjalnej otrzymujesz szkolenie ONLINE lub STACJONARNE + drugie szkolenie w formie

WIDEO za 50% ceny.

Aktualna oferta szkoleń wideo znajduje się TUTAJ

Standardowa cena 2198 zł, a w ofercie specjalnej 1649 zł i zawiera:

CENA ZAWIERA

Roczny dostęp do EduStrefy

Szkolenie on-line na żywo

EduBox, czyli paczkę materiałów wysłaną pocztą

60 dni dostępu do nagrania szkolenia

Certyfikat ukończenia szkolenia

https://www.apexnet.com.pl/szkolenia-vod/


PROGRAM

Zasady i rodzaje kontroli projektów unijnych w ramach FE 2021-2027 oraz KPO
Instytucje uprawnione do kontroli
Rodzaje kontroli
Informacje i zalecenia pokontrolne
Prawa i obowiązki Beneficjenta/OOW – czyli BHP w sytuacji kontroli
Dobre praktyki postępowania w trakcie kontroli projektów

Prawidłowa dokumentacja projektu - zabezpieczeniem przed stwierdzeniem nieprawidłowości w projekcie
Długość okresu przechowywania dokumentacji w projektach
Wymogi w zakresie prowadzenia i przechowywania dokumentacji
„Papier na wszystko?” – czyli jakie dodatkowe dokumenty są niezbędne, aby ustrzec się przed zakwestionowaniem
kwalifikowalności wydatków i prawidłowości realizacji projektu

Najczęstsze nieprawidłowości i błędy popełniane przez innych Beneficjentów/OOW i ich konsekwencje
Niezgodność  z decyzją/umową o dofinansowaniu oraz warunkami dotyczącymi jej przeznaczenia
Nieprawidłowości w realizacji celów, produktów i rezultatów
Nieprawidłowości w zakresie kwalifikowalności wydatków
Nieprawidłowości w zakresie wyboru wykonawców

Nieprawidłowości i uchybienia w zakresie informacji i promocji
Nieprawidłowości i uchybienia w stosowaniu polityk horyzontalnych

Identyfikacja obszarów ryzyka w projekcie/przedsięwzięciu
Zarządzanie zmianą w projektach i przedsięwzięciach

Przejście przez proces zmiany w projekcie, w tym identyfikacja wpływu zmiany na pozostałe obszary w
projekcie/przedsięwzięciu
Podejmowanie działań krygujących
Aktualizacja wniosku, kosztorysu, harmonogramu
Zgłaszanie zmian do Instytucji

Stworzenie listy działań do wykonania po powrocie ze szkolenia, aby zminimalizować ryzyko nieprawidłowości we
własnym projekcie

       Dyskusja i konsultacje z trenerką



Dlaczego  ApexNet?

Certyfikaty jakości
Po szczegółowym audycie uzyskaliśmy certyfikat
jakości TQLS Quality Alliance dla instytucji
szkoleniowych uznawany przez PARP.

Korzyści dla Ciebie:
 •  największe (ponad 21-letnie) doświadczenie
     w organizacji szkoleń z zamówień
     publicznych w Polsce,
 •  zewnętrznie potwierdzona najwyższa
     jakość organizacji szkoleń

Otrzymaliśmy I miejsce i tytuł "Lidera w organizacji szkoleń z zakresu
zamówień publicznych".
Zgodnie z przeprowadzonymi badaniami rynku, na grupie 815 osób,
jesteśmy także najchętniej wybieraną firmą szkoleniową z zakresu
zamówień publicznych w Polsce!

Ponad 6000 opinii 
Na naszej stronie internetowej znajdziesz ponad 6000 opinii zadowolonych klientów!

Korzyści dla Ciebie:
 •  wiarygodność potwierdzona opiniami klientów,
 •  przetestowana i zweryfikowana jakość merytoryki i organizacji szkoleń

EduStrefa
EduStrefa, to największy na rynku portal - społeczność, zrzeszający specjalistów.
Roczny dostęp do EduStrefy przyznawany jest wyłącznie uczestnikom naszych
szkoleń, którzy znajdą tam poszkoleniowe wsparcie w dalszej edukacji. Dostęp do
EduStrefy ma już ponad 30 000 specjalistów!

Korzyści dla Ciebie:
 •  będziesz częścią zamkniętej społeczności specjalistów,
 •  zyskasz setki materiałów wspierających dalszy rozwój

Chcesz dowiedzieć się więcej?
skontaktuj się z opiekunem, który przesłał Ci tę ofertę

lub zapisz się bezpośrednio na szkolenie
www.apexnet.pl/szkolenia-otwarte

https://www.apexnet.com.pl/opinie-po-szkoleniach/
https://pxn.apexnet.com.pl/www.apexnet.pl/szkolenia-otwarte

